[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22.12.2015
	№
	2102

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 01.06.2015 №1015 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района»:
Утвердить пункт 2 постановления в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением администрации

	Первомайского района

	«_22_»_декабря_2015 №_2102__

СОСТАВ

Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района

	Председатель комиссии:

	Рубцов

Алексей Васильевич
	–
	глава администрации Первомайского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лукьянчикова
Наталья Васильевна

	–
	заместитель главы администрации района                            по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района

	Секретарь комиссии:

	Сыровежкина
Ирина Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела ЖК и ГХ администрации района

	Члены комиссии:

	Абаноков

Руслан Кодзокович
	–
	начальник отдела ГО и ЧС администрации района

	Гаврилов

Валерий Викторович
	–
	заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела начальник отдела молодежной политики взаимодействия с общественными организациями администрации района

	Гальских
Борис Васильевич
	–
	начальник отдела по труду администрации района

	Горчаков

Виталий Станиславович
	–
	начальник 29 ПЧ 3 ОФПС Алтайского края                         (по согласованию)

	Грищенко

Станислав Федорович
	–
	главный инженер Алтайской дистанции пути                        им. И.К. Гусельникова (по согласованию)

	Кудрявцев Павел Алексеевич
	–
	председатель комитета администрации района                       по образованию

	Назаров

Алексей Викторович
	–
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию)

	Сивец

Сергей Александрович
	–
	начальник ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ»                           (по согласованию)

Сыровежкина И.В.

2 39 89